
バスがあとどのくらいでバス停に来るかが一目でわかる

江戸川 證大寺路線江戸川 證大寺路線
コース名 バスID コース名 バスID

1795-1015-9792

4132-7017-9491

8936-6173-5204

1029-5972-9965

1219-6020-2823

江戸川駅コース１

江戸川駅コース２

江東駅コース

江戸川北東コース

6559-3680-3742

5080-3989-4775

2379-8231-9997

9522-6231-9823

江戸川南東コース

江戸川南西コース

江東コース

豊洲コース

江戸川北西コース

使い方

しらせるバスアプリご利用手順

しらせるバスアプリを起動
し、画面に従って地図画面
まで進んでください。

下のお気に入りタブから 
ボタンを押してください。

バスIDを入力して登録して
ください。(複数バスID登録
がある場合は、全てのIDを登
録してください)

到着通知の登録を希望する方は、
通知タブの　 ボタンから、画面の
案内に沿って通知の登録をお願い
いたします。

コース名 バスID

0000-1234-5678

0000-1234-5678

0000-1234-5678

江戸川駅コース１

江戸川駅コース２

江東駅コース

+
+

登録していないバスも地図上に表示されます。お気に入り登録
したバス以外は表示したくない方は「設定」⇒「バス検索範囲」
から、「登録したバスのみ」に設定を変更してください。

最新のバス位置情報の取得間隔も任意で変更可能です。
できるだけ短い時間にすると、実際の位置情報との誤差が少
なくなりますのでおすすめです。

バスの位置情報や運行状況をリアルタイムで確認できる地図アプリです！
江戸川区證大寺

ぜひご利用ください!

iPhone/iPadの方 Androidの方

主な機能
・ リアルタイムでバスの位置を確認できる
・ 設定した地点にバスが接近したときに通知を受け取れる
・ 運行状況がリアルタイムに表示される
・ お気に入り登録したバスの現在位置を確認できる

▲▲アプリのダウンロードはこちらから

！




